Kytnybaes lamup PaBunbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

T-32-23

H-34-23

T-06-23

T-07-23

3-08-23

T-09-23

3-10-23

T-11-23

Nn-12-23

3-13-23

3-14-23

3-15-23

T-45-23

T-16-23

H-17-23

3-18-23

3-19-23

3-20-23

3-21-23

T-22-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "OueHka n KoHcantunr"

000 "OueHka n KoHcanTuHr"

KyTnybaes famup PaBunbesny

KyTnybaes OJamup PaBunbesny

KyTnybaes famup PaBunbeBny

KyTnybaes Oamup PaBunbesuy

KyTnybaes Oamup PaBunbeBuy

KyTtny6aes lamup PaBunbeBuny

KyTtnybaes [lamup PaBuibeBny

KyTny6aes lamup PaBunbeBmny

KyTtnybaes lamup PaBuibeBny

KyTtnybaes damup PaBunbeBmy

000 "OueHka n KoHcanTuHr"

KyTnybaes Namup PaBunbeBmy

KyTnybaes OJamup PaBunbeBny

KyTny6aes Nlamup PaBuabeBmy

KyTnybaes Oamup PaBunbeBny

KyTnybaes Oamup PaBunbeBuy

KyTnybaes Oamup PaBunbesny

KyTnybaes famup PaBunbeBny

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

20.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

19.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

07.06.2023

09.06.2023

CBepeHun

KyTtnybaes [lamup PaBunbeBny

007356

06.05.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMe bHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHOe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Mpoyee
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



3-23-23

3-24-23

3-25-23

KyTtnybaes lamup PaBuibeBny

KyTnybaes lamup PaBunbeBmy

KyTtnybaes lamup PaBuibeBny

09.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

3eMebHbIN

PbiHOYHaA
y4acToK
3eMesbHbI

PbiHOYHas
y4acToK
3eMebHbI

PbiHOYHaA

y4acToK

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Кутлубаев Дамир Равильевич

