

**Кутлубаев Дамир Равильевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутлубаев Дамир Равильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007356			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.05.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
T-32-23	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-34-23	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-06-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	13.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-07-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	15.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-08-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	15.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-09-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	15.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-10-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-11-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
П-12-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.04.2023	Прочее имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-13-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-14-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-15-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-45-23	ООО "Оценка и Консалтинг"	03.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-16-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	19.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-17-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	25.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
3-18-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	26.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-19-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	26.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-20-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	26.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-21-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	07.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
T-22-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	09.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

3-23-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-24-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3-25-23	Кутлубаев Дамир Равильевич	28.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости